
تاريخ الطباعة 2026-01-27 01:01:57 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/2 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة يوسف نجم عبدالله ادريسالموظف المختص :7335
الممارسة :

15170رقم طلب الشراء :252 / 2025 - 2026

08-04-2025تاريخ طلب الشراء : توريد كيماويات - ادارة الأبحاث - 252 / 2025 - 2026 - 20240284 البيان   :3عدد عروض الأسعار :2025/06/23تاريخ طلب الأسعار:
KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (22966) 

شركه العرفج الهندسيه
  (22970) 

شركه ابن رشد للاجهزه والادوات العلميه والطبيه                                               
  (22971) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6505-KY-29125632-methylimidazole530   053   7800   1078 طقم

 
2

6505-KY-1015190
 ASTM D 3230

Mixed Salt Solution
500ml

356   089   1,0400   4260 قنينه

 
3

6505-KY-2915245Benzene372   093   1000   425 قنينه

 
4

6505-KY-2915240Butanol6,900   268.81,725   8067.2   420 قنينه

 
5

6505-KY-2126873Calcium chloride38   63.69.5   3215.9   48 قنينه

 
6

6505-KY-2912565 Cobalt nitrate
hexahydrate780   69878   17069.8   1017 قنينه

 
7

6505-KY-2915257
 Conductivity

 standard (12 .880
(µs/cm

17   87.617   3587.6   135 قنينه

 
8

6505-KY-2915256
 Conductivity

 standard (1413
(µs/cm

16   82.916   3582.9   135 قنينه

 
9

6505-KY-2915243
Dimethylformamid

e560   26256   35026.2   1035 جرام

 
10

6505-KY-2912561Ethylene glycol240   17324   25017.3   1025 قنينه

 
11

6505-KY-2915241Hydrocarbon580   058   2,8500   10285 قنينه

 
12

6505-KY-2912557Hydrogenperoxide152   019   1440   818 قنينه

 
136505-KY-2913399

 Magnesium
 Chloride

 hexahydrate
AnalaR

33   26.216.5   1213.1   26 قنينه

 
14

6505-KY-0110080Methanol6,900   301,725   607.5   415 قنينه

 
15

6505-KY-2915242
 Nickel chloride

hexahydrate270   14927   18014.9   1018 قنينه

 
16

6505-KY-2915244Polyethylene glycol264   58.844   6909.8   6115 قنينه



تاريخ الطباعة 2026-01-27 01:01:57 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/2 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22966) 

شركه العرفج الهندسيه
  (22970) 

شركه ابن رشد للاجهزه والادوات العلميه والطبيه                                               
  (22971) 

شركة الماجد العالميه للتجاره العامه والمقاولات

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
176505-KY-2126929Potassium Chloride352   63.688   4015.9   410 قنينه

 
186505-KY-2915247Potassium iodide54   83.827   5041.9   225 قنينه

 
196505-KY-1013411Propanol 288   3422   808.5   420 قنينه

 
206505-KY-2126290Sodium Chloride50   1145   6011.4   106 قنينه

 
216505-KY-2914747Sodium hydroxide80   1268   6012.6   106 قنينه

 
22

6505-KY-2915246Sodium iodide78   107.639   7053.8   235 قنينه

 
23

6505-KY-2912582
 Sodium lauryl

sulfate420   9442   2509.4   1025 قنينه

 
24

6505-KY-2128669Toluene352   20044   32025   840 قنينه

 
25

6505-KY-2915248 Turbidity standard
NTU100 ml 047   047   380   138 قنينه

 
26

6505-KY-2915250 Turbidity standard
NTU100 ml 1049   049   540   154 قنينه

 
27

6505-KY-2915252 Turbidity standard
NTU 100 ml 100068   068   540   154 قنينه

 
28

6505-KY-2915249
 Turbidity

standard1 NTU 100
ml

106   0106   540   154 قنينه

 
29

6505-KY-2915251
 Turbidity

 standard100 NTU
ml 100

108   0108   540   154 قنينه

 
30

6505-KY-2915255 pH standards
buffer 10.0) 500 ml)16   14.216   2014.2   120 قنينه

 
31

6505-KY-2915253 pH standards
buffer 4.0) 500 ml)15   14.215   2214.2   122 قنينه

 
32

6505-KY-2915254 pH standards
buffer 7.0) 500 ml)15   14.215   2214.2   122 قنينه

 
33

6505-KY-2915239pH-Indicator60   726   2007.2   1020 قنينه

19,966  2,837.5  8,256  الاجمالــــى


